[image: image1.png]

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

	DSD

02
	SD

231

	COORDENADORIA DE ENSINO  FORMDROPDOWN

	UO: 06

	DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 5
	UD: 16

	PORTARIA ESPECIAL DE ADMISSÃO  Nº 10/91         2ª VIA

	O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria supramencionada, no uso de suas atribuições, expede a presente Portaria para ADMITIR, nos termos do Art. 10 do Decreto 24.948 de 03/04/86, para ministração de aulas eventuais no exercício de   1991 , conforme dias discriminados no verso.

	Registro  Geral  Nº
	D C
	U F
	Órgão  Emissor
	Data  da  Emissão

	5
	SP
	 FORMDROPDOWN

	     

	  Nome

	C P F
	D C
	Sexo
	Raça / Cor
	Data de Nascimento
	Estado  Civil
	Naturalidade

	142.885.718
	47
	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN

	03/06/57
	CASADA
	U F:
	SP

	Estrangeiro
	Ano  de  chegada
	Ingr.  Serv.  Públ.
	Escolaridade

	Código
	 FORMTEXT

     
	 FORMTEXT

     
	 FORMTEXT

     
	 FORMCHECKBOX
  2 – Ensino  Médio
	 FORMCHECKBOX
  3 – Superior
	 FORMCHECKBOX
    Completo

	Nacion.
	 FORMTEXT

     

	 FORMCHECKBOX
   Incompleto

	Função-Atividade
	Faixa / Nível Inicial
	A   partir   de

	Código  6407  –  PROFESSOR  I
	1
	I
	02/05/1989

	SEDE  DE  CONTROLE  DE  FREQÜÊNCIA

	Código  U. A.
	Nome   U. A.
	Município

	39.972
	EE. "PROF. SANTOS AMARO DA CRUZ"
	SÃO PAULO

	ACUMULAÇÃO

	Cargo / Função-Atividade
	Ato  Decisório  Nº
	D. O. E.

	 FORMTEXT

     
	 FORMTEXT

     
	 FORMTEXT

     

	LOCAL

	Código
	Denominação
	Município

	 FORMTEXT

     
	 FORMTEXT

     
	Código :   FORMTEXT

     

	Denom.:   FORMTEXT

     

	PIS / PASEP
	Filiação
	Ano  1º  Emprego

	     
	Mãe:       
	1989

	Pai  :   FORMTEXT

     

	Banco
	Agência
	Tipo
	Nº  Conta / DC

	 FORMDROPDOWN

	150
	05
	11.853-3

	Local  e  Data
	Carimbo  e  Assinatura  do  Dirigente  Regional  de  Ensino

	Publicação   no  D. O. E.

	SÃO PAULO

	     

	07/06/2017

	U S O     D O     D D P E

    MODELO DRHU 05/2001

	Admitido para os períodos abaixo discriminados no exercício de 2001

	Mês
	Dias
	Total   de   aulas   efetivamente   ministradas

	1ª a  4ª
	5ª  a  8ª
	Ensino   Médio

	03
	09,12,13,15,16,19,29
	 FORMTEXT

     
	 FORMTEXT

    
	     

	04
	02,04,05,06,19
	     
	     
	     

	05
	07,10,14,16,18,22,23
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     

	T   O   T   A   I   S
	     

	     

Ficam  cessados  os  efeitos  desta  Portaria  Especial,  em  virtude  de  admissão  nos  períodos  abaixo:

	DE       a       Port. DRHU       /2001
	DE       a       Port. DRHU       /2001

	DE       a       Port. DRHU       /2001
	DE       a       Port. DRHU       /2001

	DE       a       Port. DRHU       /2001
	DE       a       Port. DRHU       /2001

	DE       a       Port. DRHU       /2001
	DE       a       Port. DRHU       /2001

ATESTADO DE FREQÜÊNCIA

Atesto  que  o  docente  admitido  conforme  anverso  desta  Portaria  tem  computados  na  função PEB I  para         a  seguinte  freqüência:

	1) Contagem de tempo:       (     )

	2) Atribuição de classe:       (     )

	3) Atribuição de aulas :       (     )

	Local  e  Data
	Carimbo  e  Assinatura  do  Diretor  de  Escola

	SÃO PAULO

	07/06/2017

  Modelo DRHU 05/2001 (VERSO)

DADOS     PESSOAIS

DADOS     FUNCIONAIS

DADOS  P/ PAGAMENTO